ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

NOME CPF CARGO SÍMBOLO

ANYLA LAISE SANTOS SILVA XXX.716.264-XX DIRETORA DE ESCOLA T-DES

GILMARA SUELEM

GONÇALVES DE JESUS

XXX.966.224-XX DIRETORA DE ESCOLA T-DES

MARIA CIDELANIA JORDÃO

SILVA

XXX.580.224-XX DIRETORA DE ESCOLA T-DES

GILBERTA DANIELA

MONTENEGRO DE ALENCAR

LIMA

XXX.783.164-XX SUPERVISORA DE

ENSINO

T-SUPE

CARLA CRISTINA DE

ALBUQUERQUE SILVA

XXX.728.564-XX SUPERVISORA DE

ENSINO

T-SUPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -
GP

PORTARIA GP N° 024/2026.

PORTARIA GP Nº 024/2026.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54,
inciso V, da Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR, os Servidores descritos nesta portaria para ocupar
os Cargos de provimento em Comissão, mencionados abaixo,
conforme lei Complementar nº 33/2024, 39/2025, onde passarão a
integrar o quadro funcional da Administração Direta Municipal,
lotados na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA, com efeitos a partir do dia 09/02/2026.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 09 de fevereiro de 2026.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO
Prefeito

Publicado por:
Jose Filipe Angelo Oliveira de Lucena

Código Identificador:9436B109

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/02/2026. Edição 4032
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/02/2026, 09:10 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9436B109/03985aa58ac2420cedd3cac6ec55669003985aa58ac2420cedd3cac6ec556690 1/1